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Gran Prix Montepaschi - 2^ Manifestazione
Memorial `Francesco Calderini`

Organizzazione: Atletica Livorno - Livorno

RISULTATI
200 METRI A/J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 60PULIDORI Curzio 1987 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.57 556

2 6 49MESSERI Lorenzo 1987 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.07 504

3 3 70SPITI Alessandro 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.75 437

4 5 68SOLDI Tommaso 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 27.00 325

5 4 55PASQUALETTI Sandro 1970 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 27.21 307

Serie 2 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 25DEL GIUDICE Simone 1981 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 23.80 640

2 3 48MENICI Flavio 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.63 549

3 6 44LANDI Luca 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.86 525

4 4 31FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.58 361

5 2 20CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 29.15 165

Serie 3 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:39 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 73TOTI Martino 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.21 394

2 6 76ZIPOLI Guido 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.31 385

3 2 6BARTOLETTI Isacco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.93 331

4 5 39ILLUMINATI Andrea 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.00 325

5 3 63RICCI Claudio 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.46 212

Serie 4 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +2.3  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 17CERRAI Federico 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.19 596
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2 6 97BONORA Filippo 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24.92 519

3 3 34FUSCO Daniele 1990 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.95 516

4 2 72TESTI Luca 1990 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.97 514

5 1 62RETI Andrea Matteo 1988 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.86 426

 4 94MORANDINI Luca 1987 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

Serie 5 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -1.3  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 57PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.22 593

2 6 58PESSINA Leonardo 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24.63 549

3 1 45LEONETTI Gianluca 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.73 539

4 5 8BERNARDI Luca 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.07 504

5 3 37GRILLI Matteo 1990 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.19 492

6 2 1ALFIERI Adriano 1992 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 25.91 422

Serie 6 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 14BRUNO Rosario 1981 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.15 601

2 1 98PERALTA Moise 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 24.22 593

3 2 38GUIDI Enrico 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.35 579

4 6 16CARROZZA Alessandro 1992 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 24.44 569

5 4 35GONZI Sandro 1978 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.55 558

6 3 40KANDJI Mor 1990 JM SI361 ATLETICA 2005 24.84 527

Serie 7 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:53 - Vento: +2.3  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 5BARBETTI Lorenzo 1990 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.29 699

2 2 59PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.60 663

3 6 10BIANCHI Luca 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 24.05 612

4 5 11BOLOGNI Giovanni 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.10 606

5 1 4BANDINI Antonio 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 24.25 590

 4 18CHIOSTRINI Cosimo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

Serie 8 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +1.9  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 26DEL LUNGO Alessandro 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.43 682
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2 2 9BIANCHI Federico 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 23.77 643

3 5 67SCIORTINO Niccolo' 1990 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.93 625

4 4 29FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.94 624

5 3 7BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.37 577

6 6 51NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.51 562

Serie 9 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 50MONI Michele 1987 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.55 668

2 1 21COJUHARI Vladimir 1991 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.64 658

3 3 12BRANCOLINI Simone 1991 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 23.68 653

4 5 13BRUGNONE Fabrizio 1988 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.88 631

5 4 74VALLINI Matteo 1987 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 24.14 602

6 2 66SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.14 602

Serie 10 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:03 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 42KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.67 773

2 6 22CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.81 756

3 5 64RIZZO Marco 1991 JM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 22.82 755

4 3 96KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.95 739

5 2 15CARLI Marco 1990 JM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 23.57 666

6 4 24DE IESO Luca Iacopo 1988 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.83 636

Serie 11 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:06 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 41KOUKO Romuald 1990 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.69 771

2 3 19CIOLI Enrico 1990 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 22.79 758

3 6 53ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.96 738

4 2 56PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.21 708

5 5 75WEGNER Benjamin 1985 SM GER01 MAGDEBURG 23.22 707

6 2 46LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 23.33 694

Serie 12 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:09 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 71TEGLIELLI Stefano 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.57 914
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2 1 2ANDREANI Matteo 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.85 877

3 5 61RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.19 833

4 3 47MARSILI Massimo 1991 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 22.45 800

5 2 54PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 22.66 774

6 4 36GREGORI Giovanni 1985 SM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 22.69 771

RIEPILOGO Campo Scuola `Renato Martelli`  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 71TEGLIELLI Stefano 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 21.57 914

2 1 2ANDREANI Matteo 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 21.85 877

3 5 61RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.19 833

4 3 47MARSILI Massimo 1991 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 22.45 800

5 2 54PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 22.66 774

6 1 42KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.67 773

7 4 41KOUKO Romuald 1990 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.69 771

7 4 36GREGORI Giovanni 1985 SM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 22.69 771

9 3 19CIOLI Enrico 1990 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 22.79 758

10 6 22CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.81 756

11 5 64RIZZO Marco 1991 JM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 22.82 755

12 3 96KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.95 739

13 6 53ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 22.96 738

14 2 56PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.21 708

15 5 75WEGNER Benjamin 1985 SM GER01 MAGDEBURG 23.22 707

16 3 5BARBETTI Lorenzo 1990 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.29 699

17 2 46LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 23.33 694

18 1 26DEL LUNGO Alessandro 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 23.43 682

19 6 50MONI Michele 1987 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.55 668

20 2 15CARLI Marco 1990 JM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 23.57 666

21 2 59PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.60 663

22 1 21COJUHARI Vladimir 1991 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 23.64 658

23 3 12BRANCOLINI Simone 1991 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 23.68 653

24 2 9BIANCHI Federico 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 23.77 643

25 5 25DEL GIUDICE Simone 1981 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 23.80 640

26 4 24DE IESO Luca Iacopo 1988 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.83 636

27 5 13BRUGNONE Fabrizio 1988 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 23.88 631
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28 5 67SCIORTINO Niccolo' 1990 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.93 625

29 4 29FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 23.94 624

30 6 10BIANCHI Luca 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 24.05 612

31 5 11BOLOGNI Giovanni 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.10 606

32 4 74VALLINI Matteo 1987 PM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 24.14 602

33 2 66SALVADORI Paolo 1974 MM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.14 602

34 5 14BRUNO Rosario 1981 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.15 601

35 5 17CERRAI Federico 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.19 596

36 1 98PERALTA Moise 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 24.22 593

36 4 57PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.22 593

38 1 4BANDINI Antonio 1992 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 24.25 590

39 2 38GUIDI Enrico 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.35 579

40 3 7BARTOLINI Michele 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.37 577

41 6 16CARROZZA Alessandro 1992 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 24.44 569

42 6 51NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.51 562

43 4 35GONZI Sandro 1978 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.55 558

44 2 60PULIDORI Curzio 1987 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.57 556

45 6 58PESSINA Leonardo 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24.63 549

45 3 48MENICI Flavio 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.63 549

47 1 45LEONETTI Gianluca 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.73 539

48 3 40KANDJI Mor 1990 JM SI361 ATLETICA 2005 24.84 527

49 6 44LANDI Luca 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 24.86 525

50 6 97BONORA Filippo 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 24.92 519

51 3 34FUSCO Daniele 1990 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 24.95 516

52 2 72TESTI Luca 1990 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.97 514

53 5 8BERNARDI Luca 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.07 504

53 6 49MESSERI Lorenzo 1987 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 25.07 504

55 3 37GRILLI Matteo 1990 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25.19 492

56 3 70SPITI Alessandro 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 25.75 437

57 1 62RETI Andrea Matteo 1988 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.86 426

58 2 1ALFIERI Adriano 1992 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 25.91 422

59 4 73TOTI Martino 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.21 394

60 6 76ZIPOLI Guido 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.31 385

61 4 31FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.58 361

62 2 6BARTOLETTI Isacco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 26.93 331
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63 5 68SOLDI Tommaso 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 27.00 325

63 5 39ILLUMINATI Andrea 1992 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.00 325

65 4 55PASQUALETTI Sandro 1970 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 27.21 307

66 3 63RICCI Claudio 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.46 212

67 2 20CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 29.15 165

 4 94MORANDINI Luca 1987 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

 4 18CHIOSTRINI Cosimo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

3000 METRI A/J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 19:08  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 90MARTINI Matteo 1982 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9:28.49 596

2 84FIORENZONI Marco 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9:51.39 509

3 83ERRAMDANI Abdessamad 1990 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:51.81 508

4 98TALIANI Massimiliano 1976 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:55.34 495

5 96RENIERI Simone 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10:09.40 446

6 30BULLERI Maurizio 1979 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 10:10.79 441

7 89MALIH Mohamed 1991 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 10:14.78 428

8 94PISANU Marco 1991 JM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 10:15.04 427

9 88MALIH Ayoub 1992 AM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 10:50.28 315

10 86GALEOTTI Francesco 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:55.77 299

 63MARIOTTI Claudio 1956 MM50 GR342 ATL.FOLLONICA Rit  

 77AIELLO Federico 1980 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.13.58 - m. 2000: 6.22.84

Serie 2 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 19:20  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 92MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:50.47 752

2 99TARAS Christian 1976 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 8:58.42 718

3 100TREVE Mattia 1970 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:09.76 670

4 80BERNINI Lorenzo 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:12.86 658

5 79BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:22.75 618

6 82DEL SERE Francesco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:24.21 612
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7 97SIMONELLI Jacopo 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:26.29 604

8 95RAGOSTA Matteo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:29.07 593

9 81CASINI Lorenzo 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:29.90 590

10 85FUSCO Federico 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:30.32 588

11 93NICESE Bernardo 1988 PM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9:30.89 586

12 91MEINI Francesco 1973 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:35.59 568

13 87LUPI Lorenzo 1987 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:52.94 504

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Campo Scuola `Renato Martelli`  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 92MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:50.47 752

2 99TARAS Christian 1976 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 8:58.42 718

3 100TREVE Mattia 1970 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:09.76 670

4 80BERNINI Lorenzo 1992 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:12.86 658

5 79BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:22.75 618

6 82DEL SERE Francesco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:24.21 612

7 97SIMONELLI Jacopo 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:26.29 604

8 90MARTINI Matteo 1982 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9:28.49 596

9 95RAGOSTA Matteo 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:29.07 593

10 81CASINI Lorenzo 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:29.90 590

11 85FUSCO Federico 1992 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:30.32 588

12 93NICESE Bernardo 1988 PM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 9:30.89 586

13 91MEINI Francesco 1973 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 9:35.59 568

14 84FIORENZONI Marco 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9:51.39 509

15 83ERRAMDANI Abdessamad 1990 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9:51.81 508

16 87LUPI Lorenzo 1987 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:52.94 504

17 98TALIANI Massimiliano 1976 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:55.34 495

18 96RENIERI Simone 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10:09.40 446

19 30BULLERI Maurizio 1979 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 10:10.79 441

20 89MALIH Mohamed 1991 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 10:14.78 428

21 94PISANU Marco 1991 JM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 10:15.04 427

22 88MALIH Ayoub 1992 AM PI378 PODISTICA CASTELFRANCHESE 10:50.28 315

23 86GALEOTTI Francesco 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:55.77 299

 77AIELLO Federico 1980 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Rit  

 63MARIOTTI Claudio 1956 MM50 GR342 ATL.FOLLONICA Rit  
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400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:59  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 28QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:00.21 603

2 3 30TORNABONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1:00.64 588

3 5 29TORI Nicholas 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:00.74 584

4 4 26GUERRINI Kevin 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:03.03 507

5 6 25GAMBARDELLA Marco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:06.30 404

6 1 27MECACCI Leonardo 1992 AM SI361 ATLETICA 2005 1:11.66 252

SALTO CON L'ASTA/PV A/J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:56  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 304MULLER Francesco 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4.40 818

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                   

  -   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XO   -   XXX                   

2 303MARSI Luca 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.30 797

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                    

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX                    

3 302GIACHETTI Giorgio 1975 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4.00 732

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10                        

  -   -   -   -   -   O   XXX                        

4 306VALLINI Marco 1992 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 2.70 421

2.70 3.00                             

  O   XXX                             

 305ROCCHI Matteo 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ncl  

2.70 3.00                             

  -   -                             
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PESO/SP KG 6 JUN/PRO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 303FIORELLI Antonio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.67 700

1°: 13.67 2°: 13.00 3°: 13.56  4°: 13.33 5°: 12.73 6°: 13.58  

2 302CROCETTI Luca 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.04 660

1°: N 2°: 11.44 3°: 12.65  4°: 12.71 5°: 12.21 6°: 13.04  

3 306ROSSI Alessandro 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 12.22 606

1°: N 2°: 11.51 3°: 11.63  4°: 12.22 5°: 12.04 6°: 11.86  

4 304GONFIANTINI Lorenzo 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.55 559

1°: 11.55 2°: 11.43 3°: 11.40  4°: 11.19 5°: N 6°: 10.80  

5 301CAPPAGLI Rohan 1989 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.01 446

1°: 9.29 2°: 9.64 3°: 10.00  4°: 10.01 5°: 9.48 6°: N  

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:52 - Ora Fine: 17:17  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 401DOMI Leorenc 1992 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 29.89 407

1°: 24.18 2°: 28.13 3°: 29.89  4°: 28.35 5°: N 6°: N  

2 301MORSELLINO Matteo 1992 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.86 305

1°: 22.14 2°: 24.19 3°: 22.59  4°: 24.86 5°: N 6°: N  

MARCIA KM 5 A/J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:34 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 32VOLPI Alessandro 1960 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 25:29.44  
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2 31ROSCA Sergiu 1991 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 27:13.01  

Passaggi: m. 1000: 5.04.43 - m. 2000: 10.10.47 - m. 3000: 15.13.51 - m. 4000: 20.22.42

400 HS H 91 J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:07  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 88GIUFFRIDA Paolo 1987 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.34 593

2 5 90LABANI Leandro 1991 JM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1:03.44 523

3 4 83BONARI Jacopo 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:03.98 505

4 3 82BEMI Andrea 1991 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:04.10 501

5 6 81BARTOLINI Francesco 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:06.58 423

Serie 2 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:14  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 92MORGANTI Tommaso 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.48 807

2 4 95VIGNA Marco 1985 SM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 56.87 754

3 6 85CAPRIOTTI Enrico 1990 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 56.99 750

4 5 86FALL Papisse 1990 JM SI361 ATLETICA 2005 57.04 748

5 3 91MECATTI Alessandro 1983 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 59.42 661

Serie 3 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:21  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 89GREGORI Giovanni 1985 SM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 53.73 876

2 2 93NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.43 848

3 3 84CAPPETTI Marco 1988 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.49 846

4 4 87FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.35 812

 5 94PESSI Flavio 1983 SM MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI NP  

RIEPILOGO Campo Scuola `Renato Martelli`  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 89GREGORI Giovanni 1985 SM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 53.73 876

2 2 93NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.43 848

3 3 84CAPPETTI Marco 1988 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.49 846

file:///C|/00000ATTIVITASIGMA2009/PISTA/2009-05-30-livorno-gran-prix/Risultati Completi.htm (10 of 20)30/05/2009 20.03.31



file:///C|/00000ATTIVITASIGMA2009/PISTA/2009-05-30-livorno-gran-prix/Risultati Completi.htm

4 4 87FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.35 812

5 2 92MORGANTI Tommaso 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.48 807

6 4 95VIGNA Marco 1985 SM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 56.87 754

7 6 85CAPRIOTTI Enrico 1990 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 56.99 750

8 5 86FALL Papisse 1990 JM SI361 ATLETICA 2005 57.04 748

9 3 91MECATTI Alessandro 1983 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 59.42 661

10 2 88GIUFFRIDA Paolo 1987 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.34 593

11 5 90LABANI Leandro 1991 JM FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1:03.44 523

12 4 83BONARI Jacopo 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:03.98 505

13 3 82BEMI Andrea 1991 JM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:04.10 501

14 6 81BARTOLINI Francesco 1991 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:06.58 423

 5 94PESSI Flavio 1983 SM MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI NP  

SALTO IN ALTO/HJ A/J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 311MATTEUCCI Lorenzo 1988 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1.95 810

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01                       

  -   -   O   O   O   XXO   -   XXX                       

2 312PUCCIARELLI Diego 1987 PM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1.90 774

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90 1.95                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

3 306DE MICHELE Giulio 1985 SM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.90                          

  -   -   XO   XXO   XXX                          

4 310MANGANI Leandro 1974 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   O   R                           

5 301AGNARELLI Alessandro 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  -   O   XO   XXX                           

6 401AZZOLINI Alessandro 1991 JM SI361 ATLETICA 2005 1.70 626
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1.60 1.70 1.80                            

  O   O   XXX                            

6 309MADONNA Lorenzo 1993 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  O   O   XXX                            

6 307GAMBARDELLA Marco 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  O   O   XXX                            

6 303CAPPELLINI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  O   O   XR                            

6 305COMPIANI Giorgio 1989 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  -   O   XXX                            

11 313TERRANOVA Luca 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 1.60 551

1.60 1.70                             

  XO   XXX                             

 308LAGANA' Luca 1993 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Ass  

                              

                              

DISCO/DT KG 2,000 S/P/J UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:52 - Ora Fine: 17:17  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 305ROSSI Alessandro 1991 JM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 34.73 609

1°: 28.60 2°: 30.63 3°: 32.21  4°: 31.67 5°: 34.73 6°: N  

2 301BACCI Tommaso 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 31.38 540

1°: N 2°: 31.38 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

3 302CROCETTI Luca 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 31.30 539

1°: 31.30 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

200 METRI DONNE
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 91TORELLI Chiara 1977 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.67 661

2 3 77LAZZINI Roberta 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 28.66 581

3 2 69D'ELIA Virginia 1993 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 29.29 533

4 6 86ROCCOTELLI Erika 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.14 470

5 4 89SETTIMELLI Veronica 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 32.17 333

Serie 2 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:16 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 59ABBRACCIAVENTO Valentin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.84 567

2 4 79LOVISOLO Aurora 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.57 512

3 6 68CARDI Benedetta 1991 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.72 501

4 5 82PAGNI Elena Valentina 1975 SF SI361 ATLETICA 2005 30.49 445

5 3 73FRICELLI Barbara 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.59 438

Serie 3 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:18 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 95TOFANI Beatrice 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.70 659

2 2 67CAPPELLI Federica 1991 JF SI361 ATLETICA 2005 27.89 643

3 6 62BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.19 619

4 4 80MARCHI Francesca 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.23 616

5 1 63BOCCALINI Elisa 1992 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.39 603

6 3 61BELLANCA Luisa 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.73 500

Serie 4 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:20 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 92VIVOLI Ester 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.03 715

2 4 83PARLANTI Alessandra 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.06 713

3 1 93PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.79 651

4 5 76GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.96 637

5 2 100DI MARCANTONIO Valentin 1991 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 28.37 604

6 6 64BREMPOMAA Amma 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 28.50 594
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Serie 5 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:24 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 78LOMBARDI Letizia 1991 JF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 26.37 773

2 1 88ROSSI Erica 1987 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.76 738

3 2 85REDINI Lisa 1979 SF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 26.96 721

4 3 66CAMORANI Sara 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.10 709

5 4 99DE SANTIS Helene 1992 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 27.71 658

 5 81MAZZONI Elisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

Serie 6 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.9  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 71FIORINDI Camilla 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.11 888

2 3 75GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.43 858

3 2 84PAZZAGLI Chiara 1991 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.90 815

4 1 72FRANCINI Lisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.26 782

5 4 70DEL TERRA Pamela 1974 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.37 773

6 6 90TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.57 670

RIEPILOGO Campo Scuola `Renato Martelli`  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 71FIORINDI Camilla 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.11 888

2 3 75GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 25.43 858

3 2 84PAZZAGLI Chiara 1991 JF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.90 815

4 1 72FRANCINI Lisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.26 782

5 4 70DEL TERRA Pamela 1974 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 26.37 773

5 6 78LOMBARDI Letizia 1991 JF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 26.37 773

7 1 88ROSSI Erica 1987 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.76 738

8 2 85REDINI Lisa 1979 SF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 26.96 721

9 3 92VIVOLI Ester 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.03 715

10 4 83PARLANTI Alessandra 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 27.06 713

11 3 66CAMORANI Sara 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.10 709

12 6 90TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.57 670

13 5 91TORELLI Chiara 1977 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.67 661

14 5 95TOFANI Beatrice 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.70 659

15 4 99DE SANTIS Helene 1992 AF PI055 POLISPORTIVA AURORA 27.71 658

file:///C|/00000ATTIVITASIGMA2009/PISTA/2009-05-30-livorno-gran-prix/Risultati Completi.htm (14 of 20)30/05/2009 20.03.31



file:///C|/00000ATTIVITASIGMA2009/PISTA/2009-05-30-livorno-gran-prix/Risultati Completi.htm

16 1 93PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.79 651

17 2 67CAPPELLI Federica 1991 JF SI361 ATLETICA 2005 27.89 643

18 5 76GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 27.96 637

19 6 62BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 28.19 619

20 4 80MARCHI Francesca 1992 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.23 616

21 2 100DI MARCANTONIO Valentin 1991 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 28.37 604

22 1 63BOCCALINI Elisa 1992 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.39 603

23 6 64BREMPOMAA Amma 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 28.50 594

24 3 77LAZZINI Roberta 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 28.66 581

25 2 59ABBRACCIAVENTO Valentin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.84 567

26 2 69D'ELIA Virginia 1993 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 29.29 533

27 4 79LOVISOLO Aurora 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.57 512

28 6 68CARDI Benedetta 1991 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.72 501

29 3 61BELLANCA Luisa 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 29.73 500

30 6 86ROCCOTELLI Erika 1992 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.14 470

31 5 82PAGNI Elena Valentina 1975 SF SI361 ATLETICA 2005 30.49 445

32 3 73FRICELLI Barbara 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.59 438

33 4 89SETTIMELLI Veronica 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 32.17 333

 5 81MAZZONI Elisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 19:31  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 94CECCANTI Angela 1968 MF40 FI177 A.S. ATL. VINCI 10:26.23 804

2 97GUERRAZZI Federica 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:27.91 799

3 99SETTECASE Chiara 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:51.80 734

4 96CONTE Jessica 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10:57.55 718

5 98PINI PRATO Francesca 1968 MF40 FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 10:58.06 717

6 91BRIGLIA Lucrezia 1993 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 10:58.37 716

7 95CHIERICONI Barbara 1977 SF FI177 A.S. ATL. VINCI 11:23.21 650

8 92BUTTI Ilaria 1979 SF FI177 A.S. ATL. VINCI 11:26.95 640

9 93CALI' Martina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:57.83 560

Passaggi: m. 1000: 3.27.52 - m. 2000: 6.59.89
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400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:46  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 80PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:08.17 732

2 2 71CARNASCIALI Sofia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:09.41 702

3 3 76LAVACCHI Laura 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.72 694

4 4 78MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:11.18 659

Serie 2 Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 77LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:14.23 587

2 2 79MELIS Martina 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:15.54 557

3 4 70BELLUCCI Marta 1991 JF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1:17.01 523

4 5 73FRICELLI Barbara 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:19.23 474

RIEPILOGO Campo Scuola `Renato Martelli`  

Clas. Cors. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 80PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:08.17 732

2 2 71CARNASCIALI Sofia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:09.41 702

3 3 76LAVACCHI Laura 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.72 694

4 4 78MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:11.18 659

5 3 77LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:14.23 587

6 2 79MELIS Martina 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:15.54 557

7 4 70BELLUCCI Marta 1991 JF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 1:17.01 523

8 5 73FRICELLI Barbara 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:19.23 474

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/
Provenienza

Prestazione Vento Punti
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1 321TRALLORI Barbara 1990 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.63 -0.0 833

1°: 5.63 2°: 5.45 3°: N  4°: 5.17 5°: 5.21 6°: N  

 -0.0  -0.7     +0.0  +0.2    

2 309GIORGETTI Francesca 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.56 +0.0 814

1°: 5.46 2°: 5.27 3°: 5.30  4°: 5.07 5°: 5.48 6°: 5.56  

 +0.0  +0.1  +0.0   +0.5  +0.1  +0.0  

3 311LENCI Eleonora 1990 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.50 +0.7 798

1°: 5.04 2°: 4.96 3°: 5.50  4°: 5.16 5°: 4.97 6°: N  

 +0.6  +0.1  +0.7   +0.1  +0.0    

4 304DA SAN BIAGIO Martina 1988 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.40 +0.0 771

1°: N 2°: 5.21 3°: 4.85  4°: 5.03 5°: 5.40 6°: N  

   +0.5  -0.1   +0.3  +0.0    

5 302BRUNI Teresa 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.15 +0.1 704

1°: 4.57 2°: 4.86 3°: 4.92  4°: 4.72 5°: N 6°: 5.15  

 -0.0  +0.0  +0.2   +0.5    +0.1  

6 312LISCHI Federica 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.09 -1.0 688

1°: N 2°: 5.09 3°: 4.95  4°: N 5°: 5.06 6°: 4.82  

   -1.0  -0.7     +0.0  +0.0  

7 305DI SALVO Sara 1985 SF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 5.04  674

1°: N 2°: 4.96 3°: 4.93  4°: 4.94 5°: 5.00 6°: 5.04  

   -0.1  +0.6   +0.9  -0.1    

8 319RUGI Alyssa 1990 JF SI361 ATLETICA 2005 4.99 +0.9 661

1°: N 2°: 4.84 3°: 4.99  4°: 4.90 5°: N 6°: N  

   +0.0  +0.9   +0.6      

9 306FORNACELLI Cristina 1981 SF SS019 C.U.S. SASSARI 4.94 -0.8 647

1°: N 2°: N 3°: 4.94  4°: 4.59 5°: 4.73 6°: 4.73  

     -0.8   +0.3  +0.0  +0.1  

10 317PISPOLI Laura 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.89 +0.1 634

1°: 4.55 2°: 4.89 3°: 4.85  4°:  5°:  6°:   

 +0.0  +0.1  -0.2         

11 315ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.86 +0.1 626

1°: 4.83 2°: 4.72 3°: 4.86  4°: 4.71 5°: N 6°: N  

 +0.4  -0.0  +0.1   +0.0      

12 320SCOPONI Elisa 1992 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.74 +0.6 594

1°: 4.48 2°: 4.74 3°: 4.42  4°: N 5°: 4.32 6°: N  

 +0.0  +0.6  +0.2     +0.6    
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13 314NERI Clara 1992 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.74 +0.1 594

1°: 4.74 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

 +0.1             

14 318POLI Letizia 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.69 +0.9 580

1°: 4.33 2°: 4.52 3°: 4.69  4°:  5°:  6°:   

 -0.0  +0.5  +0.9         

15 303CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.62 -0.0 561

1°: 4.55 2°: 4.30 3°: 4.62  4°:  5°:  6°:   

 -0.5  +0.3  -0.0         

16 316PERULLO Sara 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.17 +0.3 440

1°: N 2°: 4.17 3°: N  4°:  5°:  6°:   

   +0.3           

17 307FRANCHI Sara 1989 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.06 -0.0 411

1°: 4.05 2°: 3.95 3°: 4.06  4°:  5°:  6°:   

 +0.1  -1.3  -0.0         

18 310GRAZIANI Ilaria 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.04 -0.3 405

1°: 3.73 2°: 4.04 3°: N  4°:  5°:  6°:   

 +0.0  -0.3           

 308GIGONI Silvia 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl   

1°: N 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

DISCO/DT KG 1 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:10  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 303CIABATTI Silvia 1975 SF FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 45.16 865

1°: 43.32 2°: 44.24 3°: 44.69  4°: N 5°: 44.30 6°: 45.16  

2 304LOMI Silvia 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 43.54 835

1°: 40.14 2°: 40.53 3°: 41.95  4°: 39.64 5°: 39.66 6°: 43.54  

3 302CALZERONI Elena 1981 SF SS019 C.U.S. SASSARI 40.78 783

1°: 38.41 2°: N 3°: 39.75  4°: 38.60 5°: 39.68 6°: 40.78  

4 308SCOLI Aurora 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 40.33 774

1°: 38.43 2°: N 3°: 38.31  4°: 36.18 5°: N 6°: 40.33  

5 306MORONI Rebecca 1990 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 40.32 774
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1°: N 2°: 37.86 3°: 38.32  4°: 38.95 5°: 36.77 6°: 40.32  

6 309TANGANELLI Marta 1990 JF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 32.26 613

1°: 29.48 2°: N 3°: 32.26  4°: 31.54 5°: 32.13 6°: 30.77  

7 301BARTOLOZZI Maria Letizi 1967 MF40 FI001 ASSI BANCA TOSCANA FIRENZE 31.22 592

1°: 31.22 2°: 30.11 3°: 30.71  4°: N 5°: 31.22 6°: 30.81  

8 311TIRINNANZI Giulia 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.42 554

1°: 29.21 2°: 29.42 3°: N  4°: N 5°: 27.42 6°: N  

9 305MAZZANTINI Rachele 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.71 452

1°: 20.73 2°: 24.71 3°: 19.14  4°:  5°:  6°:   

10 312TIRINNANZI Elisa 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.34 332

1°: 19.34 2°: N 3°: 19.10  4°: N 5°: 18.70 6°: 17.07  

 307SAVONA Martina 1990 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Ass  

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 304MAZZANTINI Elena 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 44.60 860

1°: 40.40 2°: 41.50 3°: 41.37  4°: 44.60 5°: N 6°: 41.03  

2 402TANI Sara 1983 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 43.25 835

1°: 41.38 2°: 43.25 3°: N  4°: 43.19 5°: N 6°: N  

3 302FAROLDI Elena 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 33.10 632

1°: 32.69 2°: 32.66 3°: 32.34  4°: 27.55 5°: 33.10 6°: 28.40  

4 306VOLPI Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.23 483

1°: 26.05 2°: 26.23 3°: N  4°: 25.12 5°: N 6°: N  

5 303LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 18.29 297

1°: 14.82 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 13.75 6°: 18.29  

 401ROCCO Tiziana 1978 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE Rit  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: R 6°:   

 301ARGELASSI Francesca 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: R 5°:  6°:   

MARCIA KM 5 DONNE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola `Renato Martelli` - 30 Maggio 2009 Ora Inizio: 18:34 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett.Atleta Anno Cat. Codice Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 78MARIOTTI Ilaria 1991 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 25:23.92 842

2 92VALENTINI Angelica 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27:16.75 748

3 86PARDINI Sara 1989 PF LU106 A. ATL. CAMAIORE 29:20.94 648

4 91TACCHI Noemi 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30:31.46 593

5 76GIUSTI Matilde 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 31:18.39 556

6 89SCOLI Olimpia 1992 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 31:52.37 531

 72BALLONI Francesca 1981 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

Passaggi: m. 1000: 5.04.23 - m. 2000: 10.34.00 - m. 3000: 15.23.54 - m. 4000: 20.32.53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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